
Дополнување на дневен ред на петнаесета седница, 31.10.2022 
 

- Предлог-Одлуката за измената на распоредот на средствата на Буџетот на 
општина Василево за 2022. 

- Предлог-програма за измена и дополнување на Програмата за изработка на 
урбанистичли планови во општина Василево за 2022 година  

- Предлог-програма за одржување на локални патишта и улици во општина 
Василево за 2022/2023 година во зимски услови.  

-  Донесување на одлука по Барањето за финансиска средства поднесена од Иван 
Горгиев село Василево.  

-  Донесување на одлука по Барањето за финансиска средства поднесена од 
„Астраионспорт плус“ село Ангелци 

 


